
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL:  Město Litvínov jako centrální zadavatel 
Sídlem:   náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 
Jednající:  Mgr. Milan Šťovíček, starosta města 
IČ:    00266027 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Mobilní služby elektronických komunikací pro město Litvínov 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 
vyhotovil tuto písemnou zprávu. 
 
1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka mobilních služeb elektronických komunikací podle 
požadavků specifikovaných v zadávací dokumentaci. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

803.611,10 Kč 

Zvolené zadávací řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Vodafone Czech Republic, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25788001 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka uchazeče Vodafone Czech Republic, a.s. byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou na základě provedené e-aukce. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČ: --- 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 
vybraný uchazeč těmto osobám zadat: 

--- 

 
 



 2 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Telefónica Czech Republic, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 

IČ: 60193336  

Nabídková cena: 812.915,76 Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Vodafone Czech Republic, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 

IČ: 25788001 

Nabídková cena: 803.611,10 Kč 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha  

IČ: akciová společnost 

Nabídková cena před e-aukcí: 3.997.757,80 Kč 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

T-Mobile Czech Republic, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 10 

IČ: 64949681 

Odůvodnění vyloučení: 
Uchazeč na základě žádosti o písemné vysvětlení nabídky dle § 76 odst. 3 zákona uvedl, že na 
základě administrativní chyby nebylo v jeho nabídce uvedeno splnění požadavků zadavatele 
vymezených v zadávací dokumentaci (oblast „Služby administrace SIM karet“) nicméně, že splňuje 
všechny následující požadavky:  

• administrace SIM karet (změny v nastavení služeb) a veškerá komunikace (hlasová, e-mailová, 
faxová) bude probíhat výhradně prostřednictvím určených administrátorů služeb za jednotlivé 
skupiny SIM karet (telefonních čísel) definovaných zadavatelem; 

• dodávky nově objednaných SIM karet budou zabezpečeny do 2 pracovních dnů na adresu 
určenou zadavatelem při objednávce služeb;  

• blokování SIM karet ve ztracených/odcizených mobilních telefonech pro odchozí provoz na 
žádost administrátora služeb bude provedeno neprodleně, nejdéle však do 30ti minut od 
nahlášení požadavku;  

• vystavení a výměna vadných SIM karet a dodávky a aktivace náhradních SIM karet včetně 
jejich doručení zadavateli zajistí uchazeč nejpozději do 2 pracovních dní od nahlášení 
požadavku – zadavatel požaduje, aby tato služba nebyla zpoplatněna; 

• k jednotlivým SIM kartám uchazeč umožní aktivovat/zablokovat vybrané okruhy doplňkových 
služeb (mezinárodní hovory, roaming, data v roamingu, WAP, MMS, volání na 90X, DMS, 
Premium SMS …) na žádost pověřeného administrátora služeb – zadavatel požaduje, aby tato 
služba nebyla zpoplatněna. 



 3 

Uchazeč v rámci svého písemného vysvětlení uvádí, že nepředložil nabídku v souladu s vymezenými 
zadávacími podmínkami zadavatele. Uchazeč se tak v nabídce nezavazuje k části plnění předmětu 
veřejné zakázky tj. „ Služby administrace SIM karet“, čímž nesplňuje zákonné požadavky a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.  Zadavatel dále uvádí, že písemné 
vysvětlení uchazeče je z pohledu zákona doplněním nabídky po lhůtě pro podání nabídek, které není 
zákonem připuštěno.   

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

 
Žádný uchazeč nebyl z tohoto důvodu ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 
 
 
 
Bc. Jaroslav Frýba v.r. 
vedoucí odboru systémového řízení 
na základě plné moci ze dne 17.10.2012 


		2013-02-07T06:45:05+0000
	Not specified




